
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gemeinde Schallstadt 
LANDKREIS BREISGAU-HOCHSCHWARZWALD 

 

 

Gewerbegebiet Mengen 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Schallstadt 

im Dreiländereck Deutschland-Frankreich-Schweiz 

 

 



 

 

        

Schallstadt – Ortsplan 
 
Gewerbegebiet Mengen  
Ortsteil Mengen 
                                                               

 

 



 

 

 

 

 

 

Gewerbegebiet Mengen 
 

Zurzeit (Stand Dezember 2018) noch verfügbare 
Gewerbegrundstücke  
 

 
 

- im 2. Abschnitt: 
 
Flurstück Nummer 4057                  groß 8.054 m² 
(nach Bedarf noch teilbar) 
 

   
    (siehe nachfolgende Karte) 
 

        
     

 
 Aktuelle Auskünfte unter 
 
 Telefon: (0 76 64) 61 09 – 44    Herr Weirich oder 
 
 heribert.weirich@schallstadt.de  



U
st

WBtrg

Gar

G
FV

GFIG

GFIG

GFIG

K  4937

3

Hinterm Hag

A

A

A

A

A

A

AA

A

A

GFIG

A

G

SPO

SPO

SPO

SPO

S

S

WEG

WEG

WEG

W
EG

GFIG

Im
 H

ag

4058

3965

40
48

40
57
/3

4054

4059

4060

4062

4063

4064

4065

38
15

3756/1
3810

38
13

38
14

4061

4056

4057/9

4057/8

4057/7

40
57
/4

4057/10

4057




































































